

दिल्ली विश्वविद्यालय UNIVERSITY OF DELHI

सामान्य शाखा-2, कमरा नं: 209, नया प्रशासनिक खंड, दिल्ली विश्वविद्यालय, दिल्ली-110007, दूरभाष नं: 011-27666764

General Branch-II, Room No. 209, New Administrative Block, University of Delhi, Delhi – 110007, Ph: 27666764

No.: GEN-II/117/2020/10A

Dated: 5th March, 2020

अधिसूचना/NOTIFICATION

यह सूचित किया जाता है कि दिल्ली विश्वविद्यालय के सभी संकायों/महाविद्यालयों/विभागों/ संस्थानों में होली पर्व के कारण सोमवार, 09 मार्च, 2020 को शिक्षण कार्य बंद रहेंगे । विश्वविद्यालय के सभी पुस्तकालय 09 मार्च, 2020 को बंद रहेंगे ।

सभी प्रशासनिक कार्य और अन्य गतिविधियां, परीक्षा समेत, तय कार्यक्रम के अनुसार होंगी ।

It is notified that the teaching work in the Faculties/Departments/Colleges /Institutions of the University of Delhi shall remain suspended on Monday, the 09th March, 2020 on account of Holi Festival. All Libraries of the University will remain closed on 09th March, 2020.

All administrative work and other activities, including examination, shall be as per schedule.

उपराध्य व कुलसचिव REGISTRAR

प्रतिलिपि Copy to:

अधिष्ठाता	संकार
The Dean, Faculty	
अध्यक्ष,	विभाग
The Head, Department of	
प्राचार्य,	
The Principal	
प्स्तकालयाध्यक्ष	
The Librarian	